
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
POLO TECNICO-PROFESSIONALE “GALILEO”

IIS “CARLO URBANI”
Presidenza e Segreteria: Via dell’Idroscalo, 88 - 00121 Roma - Municipio X - Distretto XXI - Ambito X – Cod. IPA istsc_rmis03300b

Codice Istituzione RMIS03300B – Codice fiscale 97196850586 – Conto corrente postale 25157025 – Cod. Fattura Elettronica UFZFN8
Sito Istituto: www.istitutocarlourbani.gov.it/

 rmis03300b@istruzione.it -  rmis03300b@pec.istruzione.it -  06.12.11.26.360  06.12.11.26.361
SEDE ASSOCIATA DI OSTIA: Via dell’Idroscalo, 88 - 00121 Roma – SEDE ASSOCIATA DI ACILIA :  Via di Saponara, 760 - 00125 Roma

ISTITUTO TECNICO: Grafica e Comunicazione
ISTITUTO PROFESSIONALE:  Servizi Commerciali – Promozione Comm.le e Pubblicitaria – Odontotecnico – Produzioni Industriali e  Artigianali

Sottoazione Identificativo progetto Titolo progetto

10.8.6A Smart class -secondo ciclo “Didattica wide screen”

CUP B86J20001800006

Data 26/11/2020

All’Albo Pretorio on line
Al sito www.istitutocarlourbani.edu.it

Oggetto: nomina della commissione di valutazione dei preventivi pervenuti in seguito
dell’indagine di mercato condotta dall’Istituto progetto “PON SMART CLASS secondo ciclo
– “Didattica wide screen”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID 11978 del 15/06/2020, emanato nell’ambito del Programma
operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione
Europea con Decisione Cipe 21/2018;

VISTA l’autorizzazione a procedere allo svolgimento delle attività di progetto e la contestuale
Comunicazione di ammissione al finanziamento con fondi del Piano nazionale per la scuola digitale
della proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui
sopra, trasmessa da MIUR con Prot. AOODGEFID/26342 del 03/08/2020 Autorizzazione progetto
Smart class secondo ciclo, di €. 10.000,00;

I.I.S. "CARLO URBANI" - C.F. 97196850586 C.M. RMIS03300B - AOO_RMIS03300B - REGISTRO DI PROTOCOLLO

Prot. 0001075/U del 27/11/2020 10:57:11
VI.12 - Progetti PON



VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020;

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica e le relative delibere di approvazione
(Collegio Docenti verbale n. 7, delibera n. 3 del 25/06/2020; Consiglio d’Istituto delibera n. 11 del
30 Giugno 2020).

VISTA la delibera del Consiglio D’Istituto n. 5 del verbale n. 1 del 7 ottobre 2020 dalla quale si
evince l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2020 dei fondi relativi al PON
SMART CLASS di € 10.000,00;

VISTO Il decreto di assunzione a Bilancio Prot. 1055/U del 24/11/2020 del progetto “Didattica
wide screen” per un importo totale di € 10.000,00;

VISTO Il Regolamento di Istituto;

VISTA che il progetto deve essere concluso entro il 31 Dicembre 2020

DISPONE

Alle ore 14:00 la costituzione della commissione di valutazione dei preventivi pervenuti in seguito
dell’indagine di mercato condotta.

La commissione sarà costituita da:
 Presidente: Prof. ssa Elisabetta Giustini
 Dsga: Dott.ssa Giancaterino Elena
 Docente: Prof.ssa Alessia Annecchino

A corredo della seguente nomina, verranno redatte le dichiarazioni di insussistenza di cause di
incompatibilità di tutti i membri.

Obiettivo della commissione di valutazione è quello di individuare il preventivo al prezzo più basso
e di procedere alla redazione del verbale di aggiudicazione definitivo.

Successivamente verrà effettuato l’ordine diretto sulla piattaforma Mepa.

Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita
sezione sul sito della scuola www.istitutocarlourbani.edu.it

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Elisabetta Giustini

(documento firmato digitalmente ai sensi

del C.A.D. a norme ad esso connesse)


		2020-11-27T11:22:01+0100
	Elisabetta Giustini




